
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ? .......  2022 r.

A^02\3.2

w sprawę powołania Dyrektora Choszczeńskiego Domu Kultury w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) w związku z § 6 ust. 2 Statutu Choszczeńskiego Domu Kultury 
w Choszcznie, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Annę Pastusiak na stanowisko Dyrektora Choszczeńskiego Domu Kultury 
w Choszcznie z dniem 12.09.2022 r.

§ 2. Powołanie następuje na czas określony na okres trzech lat od 12.09.2022 r. do 11.09.2025 r.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Dyrektor ChDK

3. ChDK

Id: 6DA4C5CF-2B38-4386-8BDI-45BBBFB03B5B. Podpisany Strona 1


